
物品協賛について

本大会の趣旨にご賛同いただき、物品協賛にご協力いただける場合は、以下の点にご注

意ください。

○ 「企業・団体ご芳名」及び「協賛物品名」は、商品提供の際にご紹介させていただきま

すので、必ず正式名称をご記入ください。

○ ご提供いただける物品はこちらから受け取りに伺わせていただきます。受け取り日程に

ついては後日、事務局からご連絡差し上げます。

（指定日時や受け渡し方法等、ご要望がございましたらお申し出ください。）

○ 市場価格換算額が３万円を越える場合は、大会プログラム等への広告掲載も可能です。

詳細は事務局までお問い合わせください。

○ 必要事項をご記入いただいた「物品協賛申込書」は、当実行委員会事務局（下記）まで

ＦＡＸまたはメール等でお送りください。

○ その他、ご不明な点がありましたら、お手数ですが実行委員会事務局までお問い合わせ

ください。

記

問い合わせ・連絡先

   下関海響マラソン実行委員会事務局（下関市交流事業推進室）

〒750-0006 下関市南部町 21-19 下関商工会館 4 階 
電話 ０８３－２３１－２７２９  ＦＡＸ ０８３－２３１－２７４６

E-mail:kaikyomarathon@city.shimonoseki.yamaguchi.jp 
大会ホームページ http://kaikyomarathon.jp/ 


